



شركة مطاحن وسط وغرب الدلتا
شركة مساهمة مصرية طبقاً لإحكام القانون رقم ١٥٩ لسنة ١٩٨١

رئيس مجلس الإدارة

=====

السادة/ البورصة المصرية

تحية طيبة وبعد/...

نتشرف بأن نرسل لسيادتكم طيه:-

- ١- قرار مجلس الإدارة بالتمرير بشأن نتائج اعمال الشركة عن الفترة من ٢٠٢٤/٧/١ حتى ٢٠٢٥/٦/٣٠ (الغير مدققة) المعدلة
- ٢- ملخص نتائج اعمال الشركة عن الفترة المنتهية في ٢٠٢٥/٦/٣٠ (الغير مدققة) المعدلة
- ٣- الإقرار

ونتعهد نحن شركة مطاحن وسط وغرب الدلتا بأن ملخص قرارات مجلس الإدارة بالتمرير المنعقد بتاريخ ٢٠٢٥/٨/٧ تحتوى على كافة المعلومات الجوهرية التى يجب الإفصاح عنها وفقاً لإحكام قانون سوق المال ولائحته التنفيذية والقواعد والقرارات التنفيذية الصادرة لها .
شاكرين لسيادتكم حسن تعاونكم معنا

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،،

مدير عام علاقات المستثمرين

"محاسب/ عرفات بدرأوى راغب"





شركة مطاحن وسط وغرب الدلتا

شركة مساهمة مسجلة طبقاً لأحكام القانون رقم ١٥٩ لسنة ١٩٨١

السيد اللواء / رئيس مجلس الإدارة

تحية طيبة وبعد ..

نتشرف بأن نرفق لسيادتكم طيه مذكرة السيد المحاسب / العضو المنتدب للشؤون المالية والإدارية المرفق بها قائمته المركز المالي في ٢٠٢٥/٦/٣٠ وتقرير مجلس الإدارة عن نشاط ونتائج أعمال السنة المالية ٢٠٢٥/٢٠٢٤ (المعدل) بعد مراجعته الجهاز المركزي مقارنة بالعام السابق في ٢٠٢٤/٦/٣٠ والمستهدف لعام ٢٠٢٥/٢٠٢٤ وقد كانت النتائج كالتالي :

القيمة بالألف جنيه

الفائض	فعلي ٢٠٢٥/٢٠٢٤	فعلي ٢٠٢٤/٢٠٢٣	مستهدف ٢٠٢٥/٢٠٢٤	نسبة التطور/ الهدف %	نسبة تحقيق الهدف %
الفائض قبل الضريبة	٥٨٥٤٣٩	٥٤٠٢٢١	١٥٠٠٠٠	١٠٨	٣٩٠
الضريبة	١٦٠٥٩٢	١٢٤٩٣١	٣٣٧٥٠	١٢٩	٤٧٦
الفائض بعد الضريبة	٤٢٤٨٤٧	٤١٥٢٩٠	١١٦٢٥٠	١٠٢	٣٦٥

لذا نرجو التكرم بموافقة سيادتكم على العرض على مجلس الإدارة الموقر في الجلسة القادمة ان شاء الله .

ونفضلوا سيادتكم بقبول فائق الاحترام ..

الرئيس التنفيذي

" مهندس : عبد العزيز شكري إبراهيم "



وافق المجلس بالتقرير في ٢٠٢٥/٨/٦
على اعتماد نتائج أعمال الشركة
عن السنة المالية ٢٠٢٥/٢٠٢٤
(المعدل) بعد مراجعته الجهاز المركزي

رئيس

السيد
مدير
٢٠٢٥/٨/٦

٢٠٢٥/٨/٦



شركة مطاحن وسط وغرب الدلتا
ش م م
طبقا لإحكام القانون ١٥٩ لسنة ١٩٨١
١٩ ش الجلاء - طنطا

=====

شركة: مطاحن وسط وغرب الدلتا

ملخص نتائج الاعمال عن الفترة المنتهية في ٣٠ / ٦ / ٢٠٢٥ (المعدلة)

(١) المؤشرات المالية

(أ) قائمة الدخل عن السنة/ الفترة المنتهية في ٣٠ / ٦ / ٢٠٢٥ (المعدلة)

القيمة بالالف جنيه

البير	عن الفترة الحالية	عن الفترة المقارنه	التغير %
المبيعات/الايادات	٢٦٩٤٤٢٠	٢٤٦٧١٨١	١٠٩%
مجمل الربح	٦٣٩٩٢٧	٥٢٣٦٣٤	١٢٢%
نسبه مجمل الربح الى الايرادات/ المبيعات	٢٤%	٢١%	١١٤%
صافى الربح (الخسارة) قبل الضريبة من الانشطة المستمرة	٥٨٥٤٣٩	٥٤٠٢٢١	١٠٨%
صافى الربح (الخسارة) قبل الضريبة من الانشطة غير المستمرة (إن وجدت)	-	-	-
صافى الربح (الخسارة) بعد الضريبة	٤٢٤٨٤٧	٤١٥٢٩٠	١٠٢%
النصيب الاساسى للسهم فى الارباح / الخسائر	-	-	-
النصيب المخفض للسهم فى الارباح الخسائر (إن وجدت)	-	-	-



(ب) قائمة المركز المالي في ٣٠ / ٦ / ٢٠٢٥ (المعدلة)

القيمة بالالف جنيه

البيرــــــــــــــــــــان	فى تاريخ المركز المالى	فى تاريخ المركز المالى للعام السابق	التغير %
صافى راس المال العامل	٧٦٤١٠٥	٣٧٦٠٥٢	%٢٠٣
حقوق الملكية	١٠٧٩٩٠٥	٦٦٤٣٢٤	%١٦٣
راس المال المدفوع	٧٥٠٠٠	٧٥٠٠٠	%١٠٠
الاحتياطيات	٥٨٩٣٢٤	٥٨٩٣٢٤	%١٠٠
الارباح الخسائر المرحله	(٩٢٦٦)	-	-
ربح خسارة الفترة	٤٢٤٨٤٧	-	-
اخرى	-	-	-
اسهم خزينه	-	-	-

(ج) قائمة التدفقات النقدية عن السنة/ الفترة المنتهية في ٣٠ / ٦ / ٢٠٢٥ (المعدلة)

القيمة بالالف جنيه

التغير %	عن الفترة المقارنه	عن الفترة الحالية	البيرــــــــــــان
-	١٦٠.٤٧٨	٤١٢١٩	التدفقات النقدية من أنشطة التشغيل
-	١٦١٣.٠٤	(٤٥٤٩٧٢)	التدفقات النقدية من أنشطة الاستثمار
-	(٢٠.٦٧٨٣)	(٣٣٦.٦٦)	التدفقات النقدية من أنشطة التمويل



(٢) الأحداث الهامة التي وقعت منذ تاريخ المركز المالي حتى الآن وتستوجب الإفصاح

لا يوجد

إقرار

نقر بأن البيانات المدونة أعلاه مستخرجه من القوائم المالية للشركة التي تم إصدارها من مجلس الإدارة بالتميرير بتاريخ ٢٠٢٥/٨/٧ ولم يصدر عنها تقرير مراقب الحسابات بعد ونتعهد بالإفصاح الفوري للهيئة والبورصة عن أى تغيير يطرأ على هذه البيانات فور حدوثه لحين إرسال القوائم المالية الموقعة والتي نتعهد بإرسالها فور صدور تقرير مراقب/ مراقبى الحسابات ، والذي نتوقع ان يكون تقريراً نظيفاً.

الرئيس التنفيذي

مهندس / عبد العزيز شكري ابراهيم

خاتم الشركة





شركة مطاحن وسط وغرب الدلتا
شركة مساهمة مصرية طبقاً لإحكام القانون رقم ١٥٩ لسنة ١٩٨١

رئيس مجلس الإدارة

=====

السادة/ البورصة المصرية

تحية طيبة وبعد/...

بالإشارة الى مؤشرات نتائج الاعمال للشركة (الغير مدققة) المعدلة المعتمدة من مجلس الإدارة بالتميرير في ٢٠٢٥/٨/٧ عن المركز المالي المنتهى في ٢٠٢٥/٦/٣٠ التي بلغ فيها صافى الربح بعد الضريبة ٤٢٤,٨٤٧ مليون جنيه والذي يزيد عن صافى الربح بمؤشرات نتائج الاعمال (الغير مدققة) في ٢٠٢٥/٧/١٧ قبل مراجعته مراقبي الحسابات بمبلغ ٤,٩٨٠ مليون جنيه وحيث يرجع ذلك الى :-

- زيادة عموله تسويق القمح المحلي بعد المطابقة النهائية مع هيئة السلع التموينية ومراجعته مراقبي الحسابات ..

شاكرين لسيادتكم حسن تعاونكم معنا

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،،

مدير عام علاقات المستثمرين

"محاسب/ عرفات بدرأوى راغب"



المركز الرئيسى : ١٩ ش الجلاء - طنطا ت: ٠٤٠/٣٥٤٨٣٨٤ - ٠٤٠/٣٥٤٨٥٤٧ تلفاكس

info@middleandwestdeltamills.com

<https://middleandwestdeltamills.com>



Central and West Delta Mills Company

An Egyptian joint stock company in accordance with the provisions of Law No. 159 of 1981

Chairman

=====

Egyptian Stock Exchange - EGX

After Greetings,

We have the honor to send you herewith: -

- 1- Resolution of the Board of Directors to pass on the results of the company's work for the period from 1/7/2024 to 30/6/2025 (unaudited) amended
- 2- Summary of the results of the company's business for the period ended 30/6/2025 (unaudited) adjusted
- 3- Acknowledgment

We, the Central and Western Delta Mills Company, undertake that the summary of the decisions of the Board of Directors held on 7/8/2025 contains all the essential information that must be disclosed in accordance with the provisions of the Capital Market Law and its executive regulations and the rules and executive decisions issued to it.

Thank you for your cooperation

Best regards,

Manager Investor Relations

"Accountant/ Arafat Badrawi Ragheb"



**Central and West Delta Mills Company ...****Summary of business results for the period ended 30/6/2025 Amended****(1) Financial Indicators****(A) Income statement for the year/ period ended 30/6/2025 Amended ..**

Value in thousand

pounds

Statement	For the current period	For the comparativ e period	Change %
Sales/Revenue	2694420	2467181	109%
Gross Profit	639927	523634	122%
The high ratio of gross profit to revenue	24%	21%	114%
Profit (Loss) before tax from continuing operations	585439	540221	108%
Net profit (loss) before tax from non-continuing activities (if any)	-	-	-
Profit/Loss After Tax	424847	415290	102%
Basic share of earnings / losses per share	-	-	-
Reduced earnings/losses per share (if any)	-	-	-



(B) The list of the financial position on 30/6/2025 amended

Value in thousand

pounds

Statement	In the history of the financial center	On the date of the financial position of the previous year	Change % %
Net working capital	764105	376052	203%
rights of property	1079905	664324	163%
Paid-in capital	75000	75000	100%
reserves	589324	589324	100%
Profit/Loss Carried Forward	(9266)	-	-
Profit/(loss) for the period	424847	-	-
Other	-	-	-
Treasury Shares	-	-	-

(C) Statement of cash flows for the year/ period ended 30/6/2025 amended

Value in thousand pounds

Statement	For the current period	For the comparative period	Change % %
Cash flows from operating activities	41219	160478	-
Cash flows from investment activities	(454972)	161304	-
Cash flows from financing activities	(336066)	(206783)	-

(2) Significant events that have occurred since the date of the financial position until now and that require disclosure

not mentioned

DECLARATION

We acknowledge that the above data are extracted from the financial statements of the company, which were issued by the Board of Directors by passing on 7/8/2025 and have not yet been issued by the auditor's report. We undertake to immediately disclose to the Authority and the Stock Exchange any change in these data as soon as it occurs until the sending of the signed financial statements, which we undertake to send immediately after the issuance of the auditor's report, which we expect to be a clean report.

Chief Executive Officer


Engineer / Abdul Aziz Shukri Ibrahim

Company stamp





Central and West Delta Mills Company

An Egyptian joint stock company in accordance with the provisions of Law No. 159 of 1981

Chairman

=====

Egyptian Stock Exchange - EGX

After Greetings,

With reference to the amended business results indicators of the company (unaudited) approved by the Board of Directors by passing on 7/8/2025 for the financial position ending on 30/6/2025, in which the net profit after tax amounted to 424.847 million EG pounds, which exceeds the net profit Business results indicators (unaudited) on 17/7/2025 before auditing the auditors in the amount of 4.980 million EG pounds, and this is due to: -

- Increasing the commission for marketing local wheat after the final reconciliation with the Supply Commodities Authority and auditing the auditors .

Thank you for your cooperation

Best regards,

Manager Investor Relations

"Accountant/ Arafat Badrawi Ragheb"

